

Bruus/Rasmussen Holding ApS
CVR-nr. 31155045
Aadalsvej 55, Sønder Bjerge
4261 Dalmose

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Johnnie Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bruus/Rasmussen Holding ApS
Aadalsvej 55, Sønder Bjerge
4261 Dalmose

CVR-nr.: 31155045
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Johnnie Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i dattervirksomheden Excellens ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 59 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Ledelsen vil iværksætte tiltag i dattervirksomheden, således at resultaterne fremover bliver positive. Som følge af det negative resultat er selskabet omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Ledelsen forventer på basis af tiltagene, at kapitalen bliver reableret i løbet af 2-3 år. Ledelsen vil understøtte selskabet finansielt i denne periode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(55.133)	(688)
Andre finansielle omkostninger		(443)	(342)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(59.326)	(1.030)
Skat af ordinært resultat		0	(841)
Årets resultat		(59.326)	(1.871)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(59.326)	(1.871)
		(59.326)	(1.871)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	55.133
Finansielle anlægsaktiver		0	55.133
Anlægsaktiver		0	55.133
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	13.404	13.504
Tilgodehavender		13.404	13.504
Omsætningsaktiver		13.404	13.504
Aktiver		13.404	68.637

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(190.489)</u>	<u>(131.163)</u>
Egenkapital		<u>(65.489)</u>	<u>(6.163)</u>
Bankgæld		7	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.759	70.759
Skyldig selskabsskat		4.377	4.041
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.893</u>	<u>74.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.893</u>	<u>74.800</u>
Passiver		<u>13.404</u>	<u>68.637</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(131.163)	(6.163)
Årets resultat	0	(59.326)	(59.326)
Egenkapital ultimo	125.000	(190.489)	(65.489)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen vil iværksætte tiltag i dattervirksomheden Excellens ApS, der vil forbedre indtjeningen i dette selskab. På basis heraf forventes kapitalen at være reableret via egen drift i løbet af 2-3 år. Ledelsen agter at understøtte selskabet finansielt i denne periode.

	Udestående gæld kr.	Tilbagebe- talt i året kr.
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	13.404	100
	13.404	100

Tilgodehavendet er ulovligt, jf. selskabslovgivningen. Der er ikke aftalt rentevilkår, og tilgodehavendet er ikke forrentet i 2015.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. På basis af tidligere indberettede selvangivelser er der ikke en aktuel skatteforpligtelse i sambeskatningen.